様式第1号（第6条関係）
　　平成　　年　　月　　日
宮古島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
ふりがな
氏　名：　　　　　　　　　　　　印
電　話：
携　帯：

補 助 金 交 付 申 請（兼 実 績 報 告）書

　宮古島市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要綱第6条の規定により、下記の通り補助金の交付を申請します。
	１
	補助対象システムの設置場所
	〒906－
宮古島市

	設置場所の所有者氏名

	２
	太陽電池の最大出力
	　　　　　　　ｋｗ（小数点以下第3位四捨五入）

	３
	補助金交付申請額
	　 5万円

	４
	工事契約年月日
	平成　　年　　月　　日

	５
	電力受給契約日
	平成　　年　　月　　日

	６
	補助対象システム設置区
（いずれかに○印）
	１ 既存建物にシステムを設置
２ 新築建物にシステムを設置

記

[ 添付書類 ]
  □ (1) 補助対象システムの設置に要した費用に係る領収書及び内訳書の写し
  □ (2) 補助対象システムの設置状況を示すカラー写真（ア 設置する建物又は土地の全
　　　　体写真　イ 太陽電池モジュールの枚数が確認できる写真　ウ パワコンのメーカ
　　　　ー・型式名・製造番号が確認できる写真）
  □ (3) 補助対象システムの設置場所の周辺地図
  □ (4) 電力会社との電力受給契約確認書の写し
  □ (5) 補助対象者の住民票の写し（3か月以内のもの）
  □ (6) 補助対象者の市税完納証明書（3か月以内のもの）
  □ (7) 補助対象者の国民健康保険税の納税証明書（国保加入者のみ）（3か月以内のもの）
  □ (8) 太陽光発電システム及び電力に関するデータ提供同意書（様式第3号）
	受付番号
	受付印

  □ (9) 補助対象システムを設置する建物又は土地の所有者の承諾書（設置する建物又は
　　　　土地が補助対象者の所有でない場合）（様式第2号）
  □ (10) その他市長が必要と認める書類

様式第2号（第6条関係）
平成　　年　　月　　日
宮古島市長  様
[bookmark: _GoBack]

太陽光発電システム及び電力に関するデータ提供同意書

宮古島市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付により設置した太陽光発電システムの電力会社への売電量等に関する情報及び電力会社との個人情報開示請求に関する権限（受給開始日の年度から5年間）について、宮古島市が電力会社より情報の提供を受けることに同意致します。

	住　所
	 〒906－
 宮古島市

	ふりがな
氏　名
	                                        印

	連絡先
	 電話：　　　　　　　　携帯：

	期　間
	 受給開始日 ～ 平成　　年　　月分まで

様式第3号（第4条関係）
平成　　年　　月　　日
宮古島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（承諾者）
住　所：
ふりがな
氏　名：　　　　　　　　　　　　　印
電　話：
携  帯：

承諾書

今般、宮古島市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付における下記申請者が太陽光発電システムを設置した建物又は土地が、私（当社など）の所有に係るものであるため、宮古島市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要綱第4条第2号の規定により、下記申請者が私（当社など）の所有する建物又は土地に太陽光発電システムを設置することを承諾します。

	補助対象システムの設置場所
	〒906－
宮古島市

	設置する建物又は土地の形態

	申請者の住所
	〒906－
宮古島市

	申請者の氏名

	申請者との関係

様式第4号（第7条関係）
宮古島市指令第　　　号
受付番号
　　　　　　　　　　様

補 助 金 交 付 決 定 （兼 確 定）通 知 書

 平成　　年　　月　　日付けで申請のあった、宮古島市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付について、宮古島市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり決定（確定）します。

平成　　年　　月　　日
                                   宮古島市長 下地敏彦　　印

記

１　交付金額　　　　　　　　5万円

２　交付条件
 (1) 補助対象者は、補助金交付請求書を提出しなければならない。
 (2) 補助対象者は、市長の求める書類があるときは直ちに市に提出しなければならない。

様式第5号（第8条関係）
平成　　年　　月　　日
宮古島市長　様
                                      　  （申請者）
                                            住　所：
                                                    ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：　　　　　       　　　印
                                            電　話：
                                            携　帯：

補 助 金 交 付 請 求 書

宮古島市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付における補助金交付決定及び額確定通知を受け、宮古島市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要綱第8条第1項の規定により、下記の通り請求します。

記

１　受付番号

２　補助金請求額　　　　　　　　　 5万円

　３　補助金の振込先
	金融機関名
	（ふりがな）

	支店名
	（ふりがな）

	預金種類
	 普　通　・　当　座

	口座番号

	口座名義
（※申請者本人）
	（ふりがな）

様式第6号（第9条関係）

記入票

	年
	月
	電力使用量(買電量)（kwh）
	システム発電量（kwh）
	売電量(逆潮流)
（kwh）

	平成　年
	 4月

	 5月

	 6月

	 7月

	 8月

	 9月

	10月

	11月

	12月

	平成　年
	 1月

	 2月

	 3月

	 4月

	 5月

	 6月

	 7月

	 8月

	 9月

	10月

	11月

	12月

	平成　年
	 1月

	 2月

	 3月

（設置者）
住　所：宮古島市
ふりがな
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話：
携　帯：